et libero mandato in predictis et circa predicta et

quolibet predictorum et dependentibus et conexis ab

eis promitens insuper prefatus magnificus dominus

dominus galeaz sub obligncione sui et suorum bo

norum michi notario ut publice persone stipulanti

et recipienti nomine et uice et ad partem et utili

tatem prefntorum domini ducis et comunis et uni

uersitatis ianue et cuiuslibet cuia interest ucl inte

rerit se perpetuo habiturum ratum et gratum quicquid

per dictos procuratores suos actum dictum uel factum

fuerit in predictis et circa predicta et quolibet pre

dictorum et dependeutibus et conexis ab eis eciam

si talia forent qne mandatum speciale requircrent

uti supra actum in ciuitate papie in castro prefati

M
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domini in quo habitat prefatus dominus in sala mastra a et egregius miles dominus dulianus m de panciaticis

prefati domini que est iuxta iardinum prefati domini

presentibns albertollo de arliono filio ysopi ciuitatis

mediolani porte uerceline parrochie sancti petri inter

uineam et octobouollo canello filio iohannis ciuitatis

mediolani nunc habitantes in ciuitate papie notariis

interfuerunt ibi testes uenerabilis uir dominus io

hannes dei gratia abbas monasterii sancte marie de

florencia canzellarius reuerendissimi in christo patris

et domini domini cardinalis cluniacensis et egregius

miles dominus iohannes de pepulis filius egregii et

poteritis militis domini thadei de pepulis de bononia

nunc babitans in ciuitate papie et nobilis uir dominus

stephanollus de porris filius domini beltrami et philipus

de ponzo filius thomaxolli camerariis prefati domini

habitantes in ciuitate pa pie omnes noti uocati et rogati. b

Acta sunt predicta omnia et singulla ianue in capella

siue ecclesia noua palacii ducalis ciuitatis ianue in

quo habitat prefatus dominus dux sito in dicta ci

uitate ianue anno dominice natiuitatis millessimo

trecentessimo sexagessimo septimo indicione quarta

secumdum cursum ianue et indicione quinta secumdum

cursum mediolani ciuitatis die sabati tercia mensis

iullii. presentibns rafiiaele de casanoua notario et can

zellario dicti domini ducis et comunis ianue et facollo

filio ambroxii de robiate ciuitatis mediolani ambo

bus notariis et pronotariis et presentibns reuerendo

patre domino iohanne de arectio dei gratia abbate

monasterii sancte marie de florencia canzellario re

uerendissimi patris et domini domini cardinalis clu

niacensis. egregio milite domino duliano m de pancia- c

ticis de pistorio potestate ciuitatis ianue et uenera

bilibus uiris domino fratre daniele de carreto priore

ordinis sancti iohannis ierosolomitani lombardie. do

mino fratre anselmo de linguylia preceptore ecclesie

sancti iohannis ierosolimitani de capite arene de ianua

omnibus notis dictorum domini cardinalis et parcium.

angelo filio quondam serzali de arecio familiare dicti

domini cardinalis cluniacensis. massaroto de monte

farco macerio sanctissimi domini nostri pape. domino

celesterio de nigro iurisperita domino ricardo de pe

scinaiurisperito. domino leonardo drago iurisperito et

frederico de pagana omnibus quatuor ciuibus ianue

notis ut supra ac ipsis omnibus testibus ad hec uo

catis et rogatis.

q ccxLl p

Pace a ianuensium legati-s cum l/icecomitibus Medio

lani dominis initay pro illa ratf/icanda Petrus de ca

steliono iurisperiiusy a communi ianuensi procurator
ponstituiturn i

1SS1.-1 iulii

coit u fbl.s1.c.

cu ap

ln nomine patris et filii et spiritus sancti amen.

magnificus et potens dominus dominus gabriel adur

nus dei gratia dux ianuensium et populi deifensoiu

flj Legendum videtur lvllianu

de pistorio honorabilis potestas ianue in presentia

uoluntate consilio et deliberacione consilii duodecim

antianorum et ipsum consilium et consiliarii eius

dem auctoritate et conscientia eiusdem domini ducis

et potestatis in sufiicienti et legiptimo numero con

gregati et quorum qui interfuerunt nomina sunt

hec. nicolaus iustinianus prior. micael de monelia.

bernabos de prementorio. georgius de marco ga

leotus iudex. ratfael uacba notarius. guillielmus de

langascho de pulcilfera franciscus de francisco. ni

colaus marcbexanus luchinus de sancto syro et raf

fael marrufiiis quondam franciscL et eciam aucto

ritate uoluntate et consensu consilii generalis dicte

ciuitatis quod consilium est trecentum uirorum et

in quo consilio interfuit legiptimus et sufiiciens nu

merus ipsorum uidelicet ducentorum uigintiquinque

sono campane et uoce preconia more solito solem

pniter congregatum de mandato dictorum domino

rum ducis antianorum et potestatis in sala palacii

noui comunis ianue pro hoc negocio specialiter ex

plicanda et ipsum consilium generale auctoritate

uoluntate et consensu dictorum dominorum ducis

potestatis et consilii duodecim antianorum. omnes

predicti nomine et uice comunis et uniuersitatis et

tocius populi ianue habentes ad infrascripta omnia

et singula et quelibet alia negocia comune ianue

tangentia quantumcumque ardua plenam liberam